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Республика Карелия

Совет Кондопожского муниципального района

РЕШЕНИЕ 
 XII заседание                                                                                                    XXVIII созыва
от 23 октября 2019 года № 3
город Кондопога


Об утверждении Перечня государственного 

имущества Республики Карелия, предлагаемого 

к передаче в муниципальную собственность

Кондопожского муниципального района


В соответствии с Законом Республики Карелия от 02.10.1995г. № 78-ЗРК «О порядке передачи объектов государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность и порядке передачи объектов муниципальной собственности в государственную собственность Республики Карелия», Совет Кондопожского муниципального района решил:


1. Утвердить Перечень имущества, подлежащего к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Кондопожского муниципального района, указанного в Приложении № 1 к данному решению.


2. Направить в Министерство имущественных и земельных отношений Республики Карелия Перечень имущества, подлежащего к передаче из государственной собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Кондопожского муниципального района для подготовки соответствующего решения Правительства Республики Карелия.


3. Поручить Администрации Кондопожского муниципального района осуществить приемку имущества из  государственной  собственности Республики Карелия в муниципальную собственность Кондопожского муниципального района в установленном законом порядке

Глава Кондопожского муниципального района                               Т. Б. Иванихина

Приложение № 1

к решению заседания Совета 

Кондопожского муниципального района

от 23 октября 2019 г. №3 

ПЕРЕЧЕНЬ

государственного имущества Республики Карелия, предлагаемого к передаче в муниципальную собственность

Кондопожского муниципального района
	№ п/п
	Наименование
	Кол-во
	Цена за единицу
	Стоимость (руб.)

	1
	Ноутбук Dell Vostro
	1
	45 000
	45 000

	
	Программное обеспечение Microsoft Office Professional Plus 2019 Russia Open No Level Academic 
	1
	  3 900
	  3 900

	
	
	2
	
	48 900
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